
企業協賛席のご案内 

 

この度は、久里浜ペリー祭にご協賛を賜り、心より御礼申し上げます。皆様から 

の温かいご支援のおかげをもちまして、開催に向け準備が順調に進んでおります。 

皆様に喜んでいただけるよう、努めてまいります。今後とも変わらぬご理解と 

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

企業協賛席につきまして、ご案内をいたします。 

 

■会場内のご案内 

・企業協賛席エリア内に飲食の出店がございます。帰りの時間帯は混雑が予想され 

ますので、花火終了後もごゆっくりお楽しみください。 

・会場内には、仮設トイレ、ゴミ箱、喫煙所がございます。 

 

■受付について 

1, 本チケットを受付にて係員にお見せいただき、チケットの枚数分のイスをお受 

け取りください。 

2, 自由席となりますので、お好きな場所でご観覧ください。 

３, 出入りは可能です。チケットの半券を係員にお見せください。 

  

■駐車許可証について 

・車両の入退場時、駐車許可証をフロントガラスの内側に掲示してください。 

・駐車許可証の枚数は、ご協賛口数によって決まっています。 

・複写でのご利用は禁止いたします。 

 

■注意事項 

・机の持ち込みは可能ですが、テントやイス、ペットの持込はできません。 

・小学生未満のお子様は、保護者膝上で着座できる場合のみ、同伴で入場可能 

です。お子様用に席を用意したい場合は、小学生未満であってもチケットが 

必要となります。 

・チケットの転売、譲渡は禁止いたします。 

（裏面に続きます） 



■開催判断について 

・天候不良等により花火大会が中止となる場合がございます。払い戻し等はござ 

いませんので、ご了承ください。 

・当日の花火大会の開催可否は、久里浜ペリー祭公式 HP もしくは横須賀市 

コールセンター（046-822-4000  8:00～16:00）でご確認ください。 

 

■お問合せ先 

久里浜観光協会事務局（久里浜行政センター内） TEL ： 046-834-1111 

久里浜ペリー祭公式 HP ⇒ 


